16-02-2024 18:55:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A avenida mencionada acima é de pista dupla e possui iluminação apenas no lado par e a falta de luz traz aos
moradores insegurança e a preocupação com possíveis acidentes, pois no lado impar é escuro durante a noite.

para estudar a possibilidade de implantar postes, braços e luminária no lado impar da avenida Olímpica no
Bairro Santa Rosa.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-06-2019

AVENIDA OLÍMPICA, SANTA ROSA, 38.401-711, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 18201/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

16-02-2024 18:55:23

Sala das Sessões, 6 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total